
Г Л А В А ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от ZO. -fZ. 2QQ5 № Y&Z 

рп. Охотск 

Г 
Об определении органа администрации Охотского муниципального 
района, специально уполномоченного осуществлять деятельность по 
реализации государственных полномочий по расчету и предоставлению 
дотаций поселениям за счет средств краевого бюджета 

В соответствии со ст. 4 Закона Хабаровского края от 30 ноября 
2005 г. «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
районов полномочиями органов государственной власти Хабаровского края 
по расчету и предоставлению дотаций поселениям за счет средств краевого 
бюджета» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить финансовое управление администрации Охотского 
муниципального района (начальник управления Замула Т.В.) органом, 
осуществляющим деятельность по реализации государственных 
полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям за счет 
средств краевого бюджета. 

2. Обязать финансовое управление администрации Охотского 
муниципального района осуществлять расчет размера дотаций поселениям 
в соответствии с порядком согласно приложению 1 вышеуказанного 
краевого закона. 

3. Настоящее постановление главы района вступает в силу с 1 января 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Терехова С.Н. 

2006 г. 

Глава района В. С. Масалитин 

1 3 8 5 


